

TORBEN LADING HOLDING ApS

**Ravnhøjvej 3
8543 Hornslet**

CVR-nr. 31 17 79 87

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	10
Balance 31. maj	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TORBEN LADING HOLDING ApS
Ravnhøjvej 3
8543 Hornslet

CVR-nr.: 31 17 79 87

Regnskabsperiode: 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Torben Lading, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje datterselskab(er) samt investering af kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 620.872, og selskabets balance pr. 31. maj 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.735.134.

Selskabets ledelse anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		<u>143.507</u>	<u>134.255</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		378.694	1.685.728
Finansielle indtægter	1	197.049	176.787
Finansielle omkostninger		<u>-29.474</u>	<u>-34.766</u>
Resultat før skat		689.776	1.962.004
Skat af årets resultat	2	<u>-68.904</u>	<u>-59.532</u>
Årets resultat		<u><u>620.872</u></u>	<u><u>1.902.472</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.303.606	1.194.027
Overført resultat		<u>1.810.078</u>	<u>595.445</u>
		<u><u>620.872</u></u>	<u><u>1.902.472</u></u>

Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	3	<u>3.241.022</u>	<u>3.241.022</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.241.022</u>	<u>3.241.022</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.985.916</u>	<u>3.287.222</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.985.916</u>	<u>3.287.222</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.226.938</u>	<u>6.528.244</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.336.290	4.465.015
Andre tilgodehavender		137.157	22.988
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>163.504</u>	<u>571.208</u>
Tilgodehavender		<u>5.636.951</u>	<u>5.059.211</u>
Likvide beholdninger		<u>115.806</u>	<u>146.479</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.752.757</u>	<u>5.205.690</u>
Aktiver i alt		<u>10.979.695</u>	<u>11.733.934</u>

Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		604.426	1.908.032
Overført resultat		9.891.308	8.081.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>10.735.134</u>	<u>10.227.262</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	786.951
Selskabsskat		177.408	569.016
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>177.408</u>	<u>1.355.967</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	48.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	947
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.752	0
Selskabsskat		527	36.748
Anden gæld		64.874	64.876
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>67.153</u>	<u>150.705</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>244.561</u>	<u>1.506.672</u>
Passiver i alt		<u>10.979.695</u>	<u>11.733.934</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juni 2021	125.000	1.908.032	8.081.230	113.000	10.227.262
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-1.303.606	1.810.078	114.400	620.872
Egenkapital 31. maj 2022	125.000	604.426	9.891.308	114.400	10.735.134

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>197.049</u>	<u>176.787</u>
	<u>197.049</u>	<u>176.787</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	68.904	60.764
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-1.232</u>
	<u>68.904</u>	<u>59.532</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Kostpris 1. juni 2021		<u>3.241.022</u>
Kostpris 31. maj 2022		<u>3.241.022</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022		<u>3.241.022</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Den anvendte forudsætninger giver en lejemultipel på mellem 12 - 17.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. maj 2022 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 5,84 % - 4,84 %. Det kan opgøres til 5,34 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Noter

3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,5%	Basis	0,5 %
	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	-0,5	0,0	0,5
Dagsværdi	3.570.671	3.241.022	2.967.790
Ændring i dagsværdi	329.649	0	-273.232

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juni 2021	1.381.488	1.381.488
Kostpris 31. maj 2022	1.381.488	1.381.488
Værdireguleringer 1. juni 2021	1.905.734	714.006
Årets resultat	378.694	1.685.728
Udloddet udbytte	-1.680.000	-494.000
Værdireguleringer 31. maj 2022	604.428	1.905.734
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	1.985.916	3.287.222

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hornslet Snedker-, Tømrer- og Køkkenforretning ApS	Syddjurs	100%	1.673.426	333.539
Gæstgivergården ApS	Syddjurs	100%	312.489	45.155

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juni 2021	Gæld 31. maj 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	835.085	0	0	0
Selskabsskat	632.016	232.408	0	0
	1.467.101	232.408	0	0

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.075, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2021 udgør t.kr. 3.241.

Der er stillet kaution for datterselskabers mellemværende med pengeinstitutter der pr. 31/5 2022 udgør t.kr. -128.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Lading

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Ole Lading

Direktør

ID: 4091d2ff-768c-44ed-8db9-e98d3f7cc08f

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 06:21:06

Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Solveig Skov Nielsen

Revisor

På vegne af Skov Revision

ID: 63893338

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 06:21:45

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben Lading

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Ole Lading

Dirigent

ID: 4091d2ff-768c-44ed-8db9-e98d3f7cc08f

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 06:38:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a5e41akXymX248897483

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.